
Uchwała Ni42L']/2c)21

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2c C7Q

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Opolskiego

Gospodarki

03A -V "251(.

Centrum Rozwoju

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 7 ust. 2 Statutu Opolskiego Centrum

Rozwoju Gospodarki przyjętego uchwałą Nr V/38/2007 Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 27 lutego 2007 r. w sprawie utworzenia wojewódzkiej samorządowej jednostki

organizacyjnej — jednostki budżetowej pod nazwą „Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki"

oraz nadania statutu, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1.

Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

*2

Traci moc uchwała Nr 5557/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 27 września

2021 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Opolskiego Centrum Rozwoju

Gospodarki.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalanca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

L


